El preu de cadascuna de les 49 mensualitats (48 + 1 quota final) serà el resultat de 
dividir el preu global proposat per l’adjudicatari entre 49.

8. Valor estimat

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes del que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de cinquanta-set mil nou-cents disset euros amb 
quaranta cèntims (57.917,40 €) amb el següent detall:

Import sense IVA
Termini principal + quota final (49 mesos) 48.265,56 €
Pròrroga (no es preveu) 0,00 €
Modificació del contracte (20% màx.) 9.651,84 €
Total VEC 57.917,40 €

9. Aplicacions pressupostàries

La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a la següent